2021年 2月 15日

お取引様各位

                                SEAVAC株式会社

                                  営業部

件名 福島県・宮城県での震度 6強による仙台工場の状況について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は各段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件に関して下記にご案内させていただきます。

敬具

                  記

2021年 2月 13日（土）23時 08分に発生した福島県・宮城県での震度 6強の地震による

仙台工場の被害は発生していません。

大変ご心配をお掛けしていますが、本日より通常稼働しています。

【お問合せ】

仙台工場 （二階堂）  TEL:022-344-1077

本社工場（営業部 長谷川）   TEL:06-6488-1505

以上